ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  27.12.2019 г.   № 09-1029/19
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Любимском муниципальном районе» на 2019-2021 годы № 09-0692/19 от 07.08.2019 г.

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу «Развитие образования в Любимском муниципальном районе» на 2019-2021 годы, в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике С.А. Васильева.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».
Глава Любимского муниципального района                           А.В.Кошкин
Приложение к постановлению

Администрации Любимского МР

От 27.12.2019 года № 09-1029/19
1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования муниципальной программы из бюджета района, в том числе по годам реализации, тыс.руб» изложить в новой редакции: «Всего на 2019 год – 250 652,2392; МБ – 70 838,178; ОБ – 173 636,779; БР – 5 950,0452; ФБ – 227,237».
2. В Сведениях о распределении объемов и источников финансирования по годам строку «ВЦП «Развитие образования Любимского муниципального района на 2019 год, тыс.руб» изложить в новой редакции: 250 652,2392; строку «финансовые ресурсы, в т.ч». – «Всего - 677 017,6372; 2019г. -  250 652,2392»; строку «Местный бюджет» - «всего - 146 856,178; 2019г. – 70 838,178»; строку «Бюджет развития» - «всего - 10 032,0452; на 2019г. – 5 950,0452»; строку «Областной бюджет» - «всего - 519 349,177; на 2019г. – 173 636,779»; строку «Федеральный бюджет» - «всего – 780,237; на 2019г. – 227,237».
3. В обоснованиях потребностей в бюджетных ресурсах для достижения цели и результатов программы строку «Управление образования администрации Любимского МР» изложить в новой редакции: «Всего - 146 856,178; 2019г. – 70 838,178»; строку «Всего по программе» - «Всего - 146 856,178; 2019г. – 70 838,178».
4. В паспорте ведомственной целевой программы строку «Объем финансирования муниципальной программы из бюджета района, в том числе по годам реализации, тыс.руб» изложить в новой редакции: «Всего на 2019 год – 250 652,2392; МБ – 70 838,178; ОБ – 173 636,779; БР – 5 950,0452; ФБ – 227,237».
5. В перечне программных мероприятий по решению задач и достижению цели подпрограммы в столбце 5 строке 3 цифру «8 960,938» заменить на цифру «10 012,273»; в столбце 5 строке 4 цифру «2 262,062» заменить на цифру «1 210,727»; в столбце 5 строке 7 цифру «7 246,138» заменить на цифру «7 347,390»; в столбце 5 строке 8 цифру «34 352,848» заменить на цифру «34 461,287»; в столбце 5 строке 10 цифру «261,440» заменить на цифру «227,237»; в столбце 5 строке 12 цифру «26 710,431» заменить на цифру «28 136,314»; в столбце 5 строке 13 цифру «1 266,586» заменить на цифру «1 491,116»; в столбце 5 строке 14 цифру «460,175» заменить на цифру «460,302»; в столбце 5 строке 15 цифру «204,223» заменить на цифру «204,221».
6. В информации по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования (с расшифровкой по главным распорядителям бюджетных средств, подпрограммам, мероприятиям, а также по годам реализации программы) строку «Областной бюджет» изложить в новой редакции: «Всего – 519 349,177; 2019 – 173 636,779»; строку «Бюджет муниципального района» - «всего – 146 856,178; 2019 – 70 838,178»; строку «Бюджет развития района» - «всего – 10 032,0452; 2019 – 5 950,0452»; строку «Федеральный бюджет» - «всего - 780,237; 2019 - 227,237»; строку «Итого по ВЦП» - «всего – 677 017,6372; 2019 – 250 652,2392».
7. В Приложении 1 к муниципальной программе в столбце 11 строке 3 цифру «8 960,938» заменить на цифру «10 012,273»; в столбце 14 строке 4 цифру «2 262,062» заменить на цифру «1 210,727»; в столбце 8 строке 7 цифру «7 246,138» заменить на цифру «7 347,390»; в столбце 8 строке 8 цифру «34 352,848» заменить на цифру «34 461,287»; в столбце 8 строке 10 цифру «204,223» заменить на цифру «204,221»; в столбце 5 строке 1 раздела «Обеспечение государственных гарантий прав граждан на образование и социальную поддержку отдельных категорий обучающихся» цифру «261,44» заменить на цифру «227,237»; в столбце 8 строке 3 цифру «26 710,431» заменить на цифру «28 136,314»; в столбце 8 строке 4 цифру «1 266,586» заменить на цифру «1 491,116»; в столбце 8 строке 5 цифру «460,175» заменить на цифру «460,302».